sebanyak 6. 000 Kg

6. Bahwa berdasarkan Pembelian yang dilakukan oleh Tergugat

kepada  Penggugat  sebanyak  12.000  Kilogram  Pakan  Udang

sebagaimana dimaksud pada angka 5 (lima) diatas, Penggugat dan

Tergugat  sepakat  dengan  total  harga  sebesar  Rp.  194.115.043

(seratus sembilan puluh empat juta seratus lima belas ribu empat

puluh  tiga  rupiah)  sesuai  dengan  rincian  Invoice  terhadap

pemesanan yang dilakukan oleh Tergugat sebagai berikut:

a. Invoice  Nomor  22080243  Tanggal  08  Agustus  2022

sebanyak 6.000 Kg  dengan harga  Rp 97.064.069 (sembilan

puluh tujuh juta enam puluh empat ribu enam puluh sembilan

rupiah)

b. Invoice  Nomor  22080535  Tanggal  20  Agustus  2022

sebanyak  6.000  Kg  dengan  harga  Rp  97.050.974  (sembilan

puluh tujuh juta lima puluh ribu sembilan ratus tujuh puluh empat

rupiah)

7. Bahwa  dari  keseluruhan  kewajiban  Tergugat   terhadap

pembayaran  atas  pembelian  Pakan  ternak  sebesar  Rp.

194.115.043 (seratus sembilan puluh empat juta seratus lima belas

ribu empat puluh tiga rupiah) sebagaimana dimaksud pada angka 6

(enam) tersebut di  atas, di  duga kuat Tergugat belum membayar

secara  keseluruhan  sisa  tagihannya  kepada  Penggugat  sebagai

kewajiban  dari  Tergugat  berdasarkan  Perjanjian  Tertanggal  20

Oktober 2022 tentang Surat Perjanjian Jual Beli Pakan Ternak

[...]

1.000.000 (satu juta rupiah) pada Tanggal 02 Juli 2024.

Sehingga  total  pembayaran  yang  telah  dilakukan  oleh  Tergugat

sampai dengan gugatan ini diajukan hanya dibayarkan sebesar Rp.

7.000.000.-  (tujuh  juta  rupiah)  dari  total  tagihan Rp.  194.115.043

(seratus sembilan puluh empat juta seratus lima belas ribu empat

puluh tiga rupiah)  

9. Bahwa  dari  rincian  pembayaran  yang  telah  dilakukan  oleh

Tergugat sebagaimana pada angka 8 (delapan) maka sisa tagihan

yang harus dibayarkan Tergugat terhadap Penggugat yaitu sebesar

Rp.  187.115.043  (seratus  delapan  puluh  tujuh  juta  seratus  lima

belas ribu empat puluh tiga rupiah).

10. Bahwa sejak pembayaran yang dilakukan oleh Tergugat pada

Tanggal 02 Juli 2024 dan  bahkan sampai dengan gugatan ini di

daftarkan, Tergugat tidak ada sama sekali melakukan pembayaran

atas sisa tagihan kepada Penggugat. 

11. Bahwa  Penggugat  telah  secara  rutin  melakukan  penagihan

[...]

immateril  bagi  Penggugat  yang  sulit  untuk  dihitung  secara

materil, dan walaupun demikian apabila dinominalkan  dengan

sejumlah    uang,  maka    kerugian   Immateril   yang

dialami  oleh  Penggugat  dr  adalah  sebesar   =  Rp.

100.000.000.00.                            

Total = Rp. 337.115.043.00

Terbilang   :   Tiga  Ratus  Tiga  Puluh  Tujuh  Juta  Seratus  Lima

Belas Ribu Empat Puluh Tiga Rupiah

17. Bahwa untuk menjamin agar gugatan Penggugat tidak menjadi

sia-sia  dan  tidak  menimbulkan  kerugian  terus  menerus  terhadap

Penggugat  , dimohonkan kepada Ketua Pengadilan Negeri  Medan

Klas I-A Khusus Cq Majelis Hakim yang memeriksa dan mengadili

[...]

terhadap  Penggugat,  baik  kerugian  materil  maupun  kerugian

immateril, yaitu:

a) Kerugian Materil.

- Hutang Pokok = Rp. 187.115.043.00

- Honorarium Advokat = Rp.   50.000.000.00

b) Kerugian Immateril. =  Rp.    10  0.000.000.00  

+

Total = Rp. 337.115.043.00.

Terbilang   :   Tiga  Ratus  Tiga  Puluh  Tujuh  Juta  Seratus  Lima

Belas Ribu Empat Puluh Tiga Rupiah.

5.   Menghukum Tergugat untuk membayar uang paksa (dwang

som) sebesar  Rp.  1.000.000,-  (Satu Juta Rupiah)  per  hari  apabila

Tergugat lalai melaksanakan isi putusan sejak dibacakan oleh Majelis

Hakim.

6.   Menghukum  Tergugat  untuk  membayar  biaya  yang  timbul